ADVOCATEN

Ondergetekende verklaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek
is aan de aan de rechthank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 10 Datum: 23 februari 2016

Gegevens failliet

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten ondememing

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal
Boedelrekening
Verstagperiode

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

12 Winst en verlies

13 Balanstotaal

14 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Qorzaak faillissement

Agrotechniek Projecten B.V,, gevestigd te (7903
AB) Hoogeveen, aan de Voltastraat 32,
C/19/13/160 F

28 mei 2013

mr. J.M. Pol

mw. mr. F. Brekelmans

installatiebedrijf, gespecialiseerd in stalinrichting
voor de pluimvee- en varkensteelt.

2011: €412.287,00 (bron: jaarrekening).

25,

NL26 RABO 0106 0354 28

21 november 20135 tot en met 23 februari 2016.

besloten vennootschap; onderdeel van de
Agrotechniek groep. Zusterbedrijven Agrotechniek
Nederland B.V. (failliet) Agrotechnik GmbH (Duitse
vennootschap), 100% dochter van Agrotechniek
Nederland Holding B.V. (failliet). Indirect
bestuurder is de heer A. Bolding, via een
persoonlijke holding.

2011: winst € 66.820,00. In 2012 verlies.

€ 613.667,00.

geen

gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, die zijn
beéindigd indien mogelijk.

Failliet is huurder van het pand aan de Voltastraat 32
te Hoogeveen. De huurovereenkomst is door de
curator met machtiging van de rechter commissaris
opgezegd per 31 augustus 2013,

Het bednijf Agrotechniek bestaat ongeveer 25 jaar en hield zich bezig met het inrichten
van stallen voor {voornamelijk) pluimveehouders (zie voor meer informatie:

www .agrotechniek.com). Failliet is onderdeel van een groep vennootschappen die is
gevormd in 2011, toen het oude Agrotechniek een reorganisatie doorvoerde. Door middel
van een activatransactie werd de onderneming uit de oude Agrotechniek overgeheveld

naar de huidige BV's.



De roerende activa, met uitzondering van de voorraden, werden ondergebracht in de
holding. Zustermaatschappij Agrotechniek Nederland (hierna: ATN) nam opdrachten aan
en factureerde aan de opdrachtgevers (debiteuren). Agrotechniek Projecten (hierna: ATP)
werd door ATN ingeschakeld voor het leveren van personeel. In ATP bevond zich het
personeel en de voorraden.

Door de bestuurder is in gesprekken aangegeven dat de omzet de laatste jaren onder druk
staat. Crisis en toenemende concurrentie worden als alternatieve oorzaken gencemd. De
curator zal nog nader onderzoek moeten doen naar de oorzaken.

Door de curator is nader onderzoek gedaan naar de oorzaak van het faillissement. Het
onderzoek is nog niet afgerond, daaraan kunnen nog geen definitieve conclusies worden
verbonden. Wel kan de voorlopige conclusie worden getrokken dat in de laatste fase
voorafgaand aan het faillissement diverse verplichtingen zijn aangegaan en betalingen

hebben plaatsgevonden die hebben bijgedragen aan de verliesgevende omstandigheden
van failliet,

Het onderzoek is de afgelopen verslagperiode gecontinueerd. De (voorlopige) conclusie
blijft gehandhaafd.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill. T 26
22 Aantal in jaar voor faill. : 26
23 Datum ontslagaanzegging © 30 mei 2013
Werkzaamheden :  inventarisatie, correspondentie, besprekingen,
personeelsbijeenkomst. Afgerond.
3. Activa
Onroerende zaken
3.1 Beschrijving :  Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.
32 Verkoopopbrengst :  niet van toepassing.
33 Hoogte hypotheek :  niet van toepassing.
34 Boedelbijdrage . niet van toepassing,
Werkzaamheden :  inventarisatie, afgerond.
Bedrijfsmiddelen
35 Beschrijving :  Failliet heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.
36 Verkoopopbrengst :  niet van toepassing.
37 Boedelbijdrage :  niet van toepassing.
38 Bodemvoorrecht fiscus 1 niet van toepassing.
Werkzaamheden  inventarisatie, afgerond.

Voorraden/ onderhanden werk

39

3.10

Beschrijving :  Failliet had voorraad in eigendom, dit betrof een
voorraad (klein) metaal, elektromotoren, buizen,
€Nzovoort.

Verkoopopbrengst 1 De voorraad is verkocht in het kader van een

doorstart voor een bedrag van € 25.000,00. De
opbrengst is voor de bank, als pandhouder.



311

De opbrengst is onder aftrek van kosten aan de bank overgemaakt, het betrof een bedrag
van € 21.973,65.

Boedelbijdrage : €2.500,00 conform separatistenregeling.

Werkzaamheden Inventarisatie, correspondentie, (telefonisch)
overleg, taxatie, verkooponderhandelingen,
afgerond.

Andere activa

3.12

3.13

4.2
43

52

53
54
55
56

57
58

Beschrijving : Failliet had banksaldi van in totaal € 7.488,08. Dit is
ontvangen op de boedelrekening. Verder worden
teruggaven van verzekeringen verwacht.

Verkoopopbrengst ;. €7.488,08.

Werkzaamheden 1 inventarisatie, correspondentie, onderzoek
administratie, afgerond.

Debiteuren
Omvang debiteuren

Failliet heeft één debiteur, te weten ATN. Aangezien deze ook failliet is, wordt de
vordering als oninbaar beschouwd.

Uit onderzoek van de administratie is bovendien gebleken dat er een rekening courant
vordering op Agrotechniek Nederiand Holding B.V. bestaat. Deze vennootschap is cok in
staat van faillissement, de curator heeft de vordering aldaar ingediend. Het zicht op enige
uitkering is echter mager.

Opbrengst ¢ nihil,

Boedelbijdrage : niet van toepassing.

Werkzaamheden :  inventarisatie, afgerond.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en) :  de bank heeft een compte joint financiering voor de
hele groep afgesloten. De vordering bedraagt
afgerond vier ton.

Leasecontracten

Er zijn verschillende leasecontracten afgesloten, onder andere voor 8 voertuigen, een
kopicerapparaat en track-and-trace systemen. Met de leasemaatschappijen zijn afspraken
gemaakt over het overnemen van de contracten in het kader van de doorstart, of het
terughalen van hun goederen. De goederen zijn inmiddels teruggehaald voor zover de
leasemaatschappijen met de doorstarter geen overeenstemming kon bereiken.

Beschrijving zekerheden :  De bank heeft (eerste) pandrecht op de voorraden.
Separatistenpositie :  De bank heeft verkoop overgelaten aan de curator.
Boedelbijdragen : €2.500,00, ziinde 10% van de verkoopopbrengst.
Eigendomsvoorbehoud 1 Verschillende leveranciers hebben een beroep op een

eigendomsvoorbehoud gedaan. Deze zijn individueel
beoordeeld en waar nodig gehonoreerd.
Reclamerechten . van reclamerechten is niet gebleken,
Retentierechten :  van retentierechten is niet gebleken.



Werkzaamheden :  inventarisatie, afgerond.

6. Doorstart/ voortzetien
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden 1 De exploitatie is niet voortgezet.
6.2 Financiéle verslaglegging T niet van toepassing.
Werkzaamheden :  inventarisatie, afgerond.
Doorstart
6.3 Beschrijving
Aanvankelijk was door de heer Bolding, voorafgaand aan het faillissement van ATP, een
intenticovereenkomst gesloten met een partij die de aandelen van de gehele groep wilde
kopen. Van de curator zou dan de voorraad gekocht kunnen worden. Deze partij heeft de
intentieovereenkomst echter ontbonden. De curator heeft vervolgens onderhandelingen
gevoerd met een andere partij en is daarmee tot zaken gekomen, Daarbij zijn ook
goederen uit het faillissement van de andere vennootschappen betrokken.
Uiteindelijk is een doorstart bereikt, waarbij een groot deel van de werkgelegenheid ook
behouden is gebleven.
64 Verantwoording :  niet van toepassing.
6.5 Opbrengst : Naast het bedrag voor de voorraad, is een bedrag van
€ 25.000,00 betaald voor ‘immaterieel actief’.
Tevens zijn goederen uit het faillissement van
Agrotechniek Nederland Holding overgenomen.
6.6 Boedelbijdrage . niet van toepassing,.
Werkzaamheden . inventarisatie, onderhandelingen, besprekingen,
correspondentie, telefonisch overleg, afgerond.
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht 1 de boekhouding is bijgewerkt. Deze zal nog aan
nadere inspectie worden onderworpen.
7.2 Depot jaarrekeningen : aan de publicatieplicht is voldaan, de jaarrekening
van 2011 is gedeponeerd op 8 januari 2013.
73 Goedk. Verkl. Accountant : niet van toepassing, regime kleine ondernemingen.
74 Stortingsverpl. aandelen :  een eventuele vordering hieruit is verjaard.
7.5 Onbehoorlijk bestuur :

Naar eventueel onbehoorlijk bestuur zal nader onderzoek worden gedaan. Het is de
curator bekend dat een crediteur van ATP de bestuurder uit hoofde van
bestuurdersaansprakelijkheid heeft aangesproken.

De curator heeft door een accountant nader onderzoek laten instellen van de
administratie. Dat onderzoek had enerzijds tot doel de intercompany verhoudingen binnen
de groep helder te krijgen. Anderzijds was het onderzoek gericht op feitelijke
reconstructie van de aangegane verplichtingen en verrichte betalingen in de periode kort
voor het faillissement van Agrotechniek Projecten B.V. Ook is onderzoek gedaan naar het
peilmoment als bedoeld in de jurisprudentie over de Beklamel-norm (artikel 2:9 BW). De
resultaten van het onderzoek zijn recentelijk voorgelegd aan de bestuurder in een
bespreking. Afgesproken is dat de bestuurder daarop schriftelijk zal reageren. In



afwachting van die reactie zal de curator een standpunt bepalen ten aanzien van mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de bestuurder in de gelegenheid gesteld te
reageren op het onderzoek naar de bestuurdersaansprakelijkheid. Er hebben verschillende
gesprekken plaatsgevonden met de bestuurder. Deze heeft een deel van de administratie
overgelegd ter onderbouwing van zijn verweer. Voorts heeft dit overleg er in geresulteerd
dat een laptopcomputer is geretourneerd aan de betreffende leverancier en een betaling
van € 2.285,39 aan de boedel werd gedaan welke betaling zag op een privé uitgave die
door failliet aan een werknemer is voorgeschoten.

De aansprakelijkheid van de bestuurder richt zich op een bedrag van ca. € 85.000,00
welke is gesplitst in een deel in verband met het aangaan van verplichtingen wetende dat
de vennootschap deze niet zal nakomen (Beklamel-norm) en het verrichten van
betalingen op een moment dat voor het bestuur duidelijk moest zijn dat daarbij de
belangen van alle crediteuren in aanmerkingen genomen hadden moeten worden.

De bestuurder is voor voomoemd bedrag aansprakelijk gesteld. De curator heeft hem in
de gelegenheid gesteld een voorstel tot betaling te doen en aangeraden zich te voorzien
van juridische bijstand, De curator verwacht in de volgende verslagperiode een beslissing
te kunnen nemen over de verdere stappen rondom de aansprakelijkheid.

De afgelopen verslagperiode heeft nader overleg met de bestuurder plaatsgevonden. De
curator streeft ernaar dit punt de komende verslagperiode af te ronden.

De bestuurder heeft helaas niet meer gereageerd op de standpunten en voorstellen van de
curator, De curator beraad zich thans over het treffen van rechtsmaatregelen. Hiermee zal
in de komende verslagperiode worden aangevangen, tenzij alsnog een minnelijke regeling
met de bestuurder kan worden getroffen.

De afgelopen verslagperiode is het minnelijk overleg gecontinueerd. Helaas heeft het
minnelijk overleg niet het gewenste resultaat opgeleverd. De curator is derhalve
aangevangen met het treffen van rechtsmaatregelen,

In de afgelopen verslagperiode heeft er opnieuw overleg plaatsgevonden. De curator

maakt derhalve nog eenmaal pas op de plaats om te kijken of een minnelijke regeling
binnen handbereik is.

Er heeft correspondentie plaatsgevonden met de advocaat van de bestuurder. Daarin zijn
de verweren van de bestuurder meer juridisch toegespitst en onderbouwd. Evenwel heeft
dit voor de curator niet tot andere inzichten geleid, wel zijn er schikkingsvoorstellen
gewisseld; thans wordt gekeken of in een uiterste poging alsnog een minnelijke regeling
te bereiken valt. Blijkt dit op een korte termijn niet mogelijk te zijn, dan zal machtiging
verzocht worden voor het treffen van rechtsmaatregelen.

De curator heeft met de bestuurder een schikking getroffen, met machtiging van de
rechter-commissaris. Deze houdt in dat in de drie faillissementen een totaalbedrag van

€ 20.000,00 tegen finale kwijting. Dit bedrag wordt in gelijke delen over de drie
faillissementen voldaan, derhalve een bedrag van € 6.666,67 aan iedere
faillissementsboedel. Er is een betalingsregeling getroffen die eindigt op 1 februari 2016.
Tot heden zijn de betalingen conform de regeling nagekomen.



7.6

8.1
g2
8.3
84
8.5
8.6
8.7

9.
9.1

8.2
93

Het bedrag ter hoogte van € 6.666,67 is voldaan op de boedelrekening, ten gevolge
waarvan de bestunrder is geltweten van zifn betalingsverplichting.

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord, van de fiscus

Pref, vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren :

Verwachte wijze van afwikkeling:

Werkzaamheden

Overig
Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak
Indiening volgend verslag

Assen, 23 februari 2016

Van paulianeus handelen is tot nog toe niet
gebleken.

inventarisatie, correspondentie bestuurder failliet,
treffen schikking, afgerond.

faillissementskosten, huur, UWV,

€339.803,00.

€310.641.40.

werknemers, FNV Bondgenoten.

79

€1.11146543

gelet op de stand van de crediteuren zal bezien
moeten worden welke vorm van afwikkeling wordt
gekozen, Waarschijnlijk zal geen
verificatievergadering worden gehouden.
inventarisatie, uitgebreid administratief onderzoek.

De komende verslagperiode zal het faillissement
worden afgewikleld.

afwikkelen faillissement.

mei 2016.

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en
ontvangen. Adanvullende informatie kan tol niewwe inzichten leiden. Dit betekent dat de in dit versiag vermelde feiten en
Jinanciéle gegevens op enig moment aangepast kunnen worden. De curator staal niel in voor de juistheid van de
informatie. Aan het verslag kunnen door derden geen rechien worden ontleend,



in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

22 februari 2016

Agro Techniek Projecten B.V,

C/M19M3/160 F

28-5-2013

mw, mr. F, Brekelmans

mr. J.M. Pol

hetrekking hebbend op verslag nrs. [1 ¢m 10 | t/m rek afschrift 46

A, |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties . | totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € - € € -
bank € 7.488,08 | € € 7.488,08
giro £ - £ € N

2. ophrengsten verkopen
opbrengsten verkoop € 50.000,00 | € € 50.000,00
kosten ivm verkoop € -526,35 | € £ -526,35 | € -91,35

3. dehiteuren
prae-failissement debiteuren | € - € € -
boedeldebiteuren € 7,29 | € € 7,29

4, overige baten
terugboeking R. Bolding £ 2285391 € € 2.285,39
schikking bestuurder € 6.666,67 | € € 6.666,67
rente € 38508 1| € € 385,98

5. [totaal € 66.307,06 | € € 66.307,06 | € -91,35
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/ Terug te _

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 16.600,81 | € € 16.600,81 | € 2.881,13
publicatiekosien € - £ € - £ -
accountantskosten € 3.20862 1 € € 320862 | € 556,87
verzekeringen € 154,00 | € € 154,00
taxatiekosten € € - € -
afdracht pandhouder € 2197365 1| € € 21.973,65
UWV € - € € -

6. totaal € 41,937,08 | € € 41.937,08 | € 3.438,00

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 66.307,06 | € € 66.307,06
totaal B € 4193708 | € € 41.937,08

7. |saldo boedelrekening € 24.369,98 | € € 24,369,98




LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake:
Curator:

Agrotechniek Projecten B.V.
mr. J.M. Pol

Rechier-commissaris: mw. mr. F. Brekelmans
Datum faillissement:  28-05-2013
Insolventienummer: F19/13/160

nr

crediteur

Induparts B.V.

t.a.v. M.J.A. Scheffer
Marconistraat 13
7903 AG Hoogeveen
ref,

Sclar Nederland BV
t.a.v. W Laan
Postbus 37

1800 AA Alkmaar
ref. d2026612

Electrotechnische Projecten Hoogeveen
t.a.v. mevrouw E. Busbroek
Postbus 195

8041 AC ZWOLLE
ref.

Sent Waninge Hoogeveen B.V.
t.a.v. N. Kuiper

Postbus 2050
7900 BB HOOGEVEEN
ref. factuur 2302413

Fancom B.V.

t.a.v. Dhr. C. van Westering
[ndustrieterrein 34
5981 NK Panningen

ref. Div. facturen (zie bestand)

bankrekening

491391862

64.46.64.029

4590.30.604

67.67.65.157

141925051

ADVOLATEN

JURISTER

vordering

€5.639,74

€255

€25.778,30

€67,22

€23.158,58



RS Components

t.a.v. Accounts Receivable
Bingerweg 19

2031 AZ Haarlem

ref. 11547771 67.76.54.316

Rucon Systemair.nl

t.a.v. Elma van Rossem
Van Leeuwenhoekstraat 2
3846 CB

ref. nl11131/128110 482246146

Bouwfix Noord BV
t.a.v. J. Metselaar
Stephensonstraat 45
7903 AS Hoogeveen

ref, factuur 301850 316629820

De Uitzendmakelaars BV

t.a.v. Geert Walters

Friesestraatweg 175

9743 AB Groningen

ref. Payrolling2013 243614551

10 Van lersel Luchtman Advocaten

t.a.v. F.F.A. Smetisers
Postbus 4810
4803 EV BREDA

ref. 15539-BRO/SME/ch

11 REVQ Debiteurenmanagement

t.a.v. mevrouw G.Z. Reinds-Vos

Haagiesweg 178-180

7815 LP EMMEN

ref. GRV 57.51.07.584

12 Technische Unie B.V.

{.a.v. mevrouw L.S. van Zwol-Grolle
Postbus 900

1180 AX AMSTELVEEN

ref. 28-29588 / 93-32495 69.76.62.357

ADVGCATENR

JURISTENR

€177,75

€7491.11

€ 237,04

€ 57.547,00

€ 58.416,87

€ 576,30

€28.172,60



13

14

15

16

17

18

18

Workx Materieelverhuur
t.a.v. mevrouw R, Kelkboom
Asjeskampweg 1

7772 AZ HARDENBERG
ref. debiteur 3102924

Wildkamp B.V.

t.a.v. mevrouw D. Amsink
Dedemsvaartseweg Zuid 59
7775 AC LUTTEN

ref.

Atec Systems B.V.

t.av. F.J.M. Zeegers

Thomas Edisonweg 28

5151 DJ DRUNEN

ref. facturen 2130473/453//298/256

Kamer van Koophandel Noord Nederland

Postbus 134
9700 AC GRONINGEN
ref. factuur 130100018880

Tulderhof Agrosystems Bvba
t.a.v. Gjalt van Hes

Goirleweg 13

2382 Poppel Belgie

ref. Diversen zie vorig averzicht

Mulderij Beheer Hoogeveen B.V.

t.a.v. de heer W. Vrijhof

Postbus 253

7900 AG HOOGEVEEN

ref. verhuur Voltastraat 32 Hoogeveen

Rabobank Noordenveld West Groningen
t.a.v. de heer J.R. Ruiter
Tolberterstraat 41

9351 BC LEEK

ref. JRR/MTS

13.02.41.081

445632356

126696586

57.42.93.698

ADVOCATEN
JURISYER

€4.142,97

€ 258,71

€1.128/44

€ 22,00

€ 18.058,25

€25.581,84

€400.103,25



20

21

22

23

24

25

26

Wasco Holding B.V.
t.av, H. Ekkel
Postbus 66

7390 AB TWELLO
ref, 722

Wavin Nederland BV
t.a.v. G. Veurink
Postbus 5

7770 AAHARDENBERG
ref. 13033/1003977

Arkey Sales BV
f.a.v. Anne de Haan
Postbus 469

3990 GG HOUTEN
ref. as13312

Vostermans Companies
t.av. P.M.G. Gubbels
Posthus 3025

6902 RA VENLO

ref. factuur F1302925

Syntess

t.a.v. de heer M. Vermeulen
Postbus 127

4300 AC ZIERIKZEE

ref. relatie 48669

Mennens Groningen

t.a.v. de heer M. Verstraten
Duinkerkenstraat 33

9723 BP GRONINGEN

ref. factuur 1152512mg

SuccessbLease

t.a.v. Afdeling Collections & Recovery
Postbus 652

5600 AR EINDHOVEN
ref. CRksm/MED/509405/5284 3040054101

67.58.75.943

45.90.44.400

89.90.18.904

510117382426

30.00.72.686

ADVOCATEN

JURSTEH

€2.694,80

€2.876,32

€ 181,50

€ 587,32

€ 14.949,565

€127,12

€3.228,61



27

28

29

30

31

32

33

De Lage Landen Vendorlease BV

t.a.v. mevrouw M. Erpelinck-van Delft
Postbus 652

5600 AR EINDHOVEN

ref. CRksm/MED/509405/52846640033865 30.00.72.686 €4.165,92

1.2.3. Machineverhuur

t.a.v. mevrouw J. van der Sluis-Kamphof
Postbus 15

8250 AA DRONTEN

ref, factuur 2013005643

650303397152 € 524,20

BNP Paribas Leasing Solutions NV

t.av. mw. L. Kain, afdeling bijzonder beheer
Postbus 2375

5202 CJ 's-HERTOGENBOSCH

ref. LK/64622

22.76.52.088 € 10.830,00

NMM Luchitechniek Heerenveen
t.a.v. T. Rieks

De Ynfeart 7-202
8447 GM Heerenveen
ref. 13013-13019-13023

7789427 € 4.840,00

Centraal Justitieel Incassobureau

t.a.v. UNIT OM Financigle Sancties, Team
Persoonsgerichte Aanpak
Postbus 1794

8901 CB LEEUWARDEN
ref. 170829158

56.99.88.861 € 30,00

Technisch Handelsbureau Rensa B.V,
t.av. F.AM. Monasso

Postbus 84

6940 BB DIDAM

ref. 001090

38.43.73.100 € 33,66

De Leidinggroothandel

t.a.v. mevrouw P. Stickema
Postbus 234

9600 AE HOOGEZAND

34.70.30.548 €977,10



34

35

36

37

38

39

40

QDs BY

t.a.v. Marja van Delf
Donk 6

2991 LE

ref. Agrotechniek Projecten BV 426654943

Van Roessel Techniek

Zandkant 3a
5473 TA HEESWIJK-DINTHER
ref. factuur 20120275 118923676

Bungalowpark - Camping "De Roskamp"”

t.a.v. mevrouw G. Veurink-Wilting
Roskampweg 2

7778 HP LOOZEN

ref. facturen 29 april 2013 en 13 juni 2013 3227.040.30

Van Ginkel Holding B.V.

Zwedenweg 3

9601 ME HOOGEZAND
ref. 1305290605 of 9517328

Sommen automatisering + elektrotechniek b.v.
t.a.v. Sandra Sommen

Bernardusstraat 4
5113 TG ULICOTEN
ref. 2013000404

152303219

Sommen automatisering + elekirotechniek b.v.
t.a.v. Sandra Sommen

Bernardusstraat 4
5113 TG ULICOTEN
ref. 2013000408

152303219

Belimo Servomotoren BV Benelux
f.av. mevrouw E. Dorland
Postbus 300

8160 AH EPE
ref. klantnummer 175712 31.75.83.948

ABVOCATEN
JURISTEN

€973,71

€9.052,13

€2.606,90

€1.193,41

€ 818,26

€ 106,48

€287714



41

42

43

44

45

46

47

Route Vision
t.a.v. mevrouw J. Hoevenberg
Prins Alexanderplein 29

3067 GC ROTTERDAM
ref. 84 1609.36.527

Vaillant Group netherlands BY
t.a.v. C. Verhoek

Paosthus 23250

1100 DT AMSTERDAM

ref. 22114954 242334199

Multi Tank Card

{.a.v. mevrouw W. Smulders
Postbus 3068

2130 KB HOOFDDORP
ref. facturen 5091732 en 5097903

invensys Eurotherm
t.a.v. mevrouw A, de Wit
Genielaan 4

2404 CH ALPHEN AAN DEN RIJN
ref. 802803258

VDL. Nederland

t.a.v. mevrouw M. Rijken
Postbus 8811

5605 LV EINDHOVEN

ref. factuur 176200 67.36.28.795

Van Gansewinkel Nederland B.V.

t.a.v. afdeilng Creditmanagement
Postbus 2435

5600 CK EINDHOVEN

ref. faillissement 94915 Agrotechniek Projecten
B.V.

Hacquebord staal-buizen B.V.

t.a.v. mevrouw J. van Lingen-Schaafsma
Bjirkewei 5
9287 LA TWIJZELERHEIDE

ref. 20075/jvl 65.63.48.100

ADVOLATEN

JURISTER

€ 755,04

€345,78

€3.186,26

€4.67410

€ 5.605,20

€ 944,31

€ 540,22



48

49

50

51

52

53

54

Enexis B.V.

Postbus 856

5201 AW 's-HERTOGENBOSCH
ref. 60056949 72.06.98

General Logistics Systems Netherlands BV
f.a.v. de heer L. Bruggeman
Proostwetering 40

3543 AG UTRECHT

ref. 5280017077/Agrotechniek Projecten BV £5.70.80.365

Impex Barneveld B.V.

t.a.v. M.Blankenspoor

Harselaarseweg 129

3771 MA Barneveld

ref. 128810 153686839

Electrabel GDF SVEZ
t.a.v. J. Morelisse
Postbus 595

7900 AN HOQOGEVEEN
ref. klantnummer 323852E

Installatie Ventilatie Techniek Boxmeer bv

t.a.v. J.de Bruijn / J. vd Linden
Lionstraat 10

5831AK Boxmeer

ref. 1330264 / 1330215 476233348

Everhardus Metaalbewerking

t.av. G. Sok

Stephensonstraat 103

7903 AS Hoogeveen

ref. 1300496 329006533

Pitney Bowes Netherlands B.V.
t.av. mevrouw A. Swaak

Jan Leenvaartlaan 38-48

3065 DC ROTTERDAM

ref. factuur 3500344467 en 3500345524

ADVOCATEH

JURIETEN

€ 1.456,39

€ 237,58

€ 1.696,91

€2.1583,73

€10.781,10

€60,48

€ 388,53



55

56

57

o8

58

60

61

Wiirth Nederland B.V.

f.a.v. mevrouw T. Hardjotinojo
Postbus 344

5201 AH 's-HERTOGENBQOSCH
ref. klantnummer 301102130

Inter-Europe-incasso B.V.

t.a.v. mevrouw M. Geubels
Postbus 98

9560 AB TER APEL
ref. 41882

Holland Heater

t.a.v. mevrouw M. Rodenburg
Leehove 2
2678 MC DE LIER

ref. facturen 1310052 en 1310118

Van der Meer Accountants BV
t.av. S. Terpstra

Weibuorren 84

9247 BC Ureterp

ref. 680

Profile Tyrecenter Heuver

{.a.v. mevrouw V. van Oldenbeek
De Nieuwe Haven 31

7772 BC HARDENBERG

ref. klantnummer 430104

Gelders Isclatiebedrijf B.V.
t.a.v. 1. Notten

Kostverloren 41
7316 MN APELDOORN
ref. factuur 13297 d.d. 28 juni 2013

Bours Transmissions B.V.

t.a.v. A.P.H. den Dubbelden
Nobelweg 26

3899 BN Zeewolde
ref. 104461

15.10.56.935

363926070

65.21.11.408

3033.02.755

393846253

ADVOUATEMN
JURISTEN

€1.732,63

€ 326,02

€ 404,80

€2.118,72

€731,77

€ 8.250,00

€ 237,14



62

63

64

65

66

67

68

VDB Detachering B.V.

t.a.v. E. van Hierden
Postbus 58

6740 AB Lunteren
ref. 01041

Christiani B.V>
t.a.v. E.L. Bosch
Kanaaldijk noord 9 Lemelerveld

postbus 8000 AD Zwolle
ref. CH13016

Rovecom B.V.

t.a.v. mevrouw . Meinema
Postbus 2126

7900 BC HOOGEVEEN
ref. factuur 1360823 d.d.21 mei 2013

The Linde Group

t.a.v. de heer A.AW. Ekel
Postbus 78

3100 AB SCHIEDAM
ref. 800009325

Koster Elektromotoren
t.av. H. Koster
Wethouder Klompstraat 1
7951 SC Staphorst

ref. Factuur 130480, 13570

Vencotec B.V.
t.a.v. V. Vrijhoeven
Meerheide 48-50
5521 DZ Eersel
ref.

Hagro agri bv

t.a.v. Gilbert van der Aa
Kloosteresweg 21

7665 RC ALBERGEN
ref. order 2013029

AOVOCATEN
JURISTEN

337424942 €6.028,52
550242945 € 990,00
4285.33.027 €1.390,00
€ 1.106,54
360836577 € 909,46
127289488 € 3.057.08
102034109

€5477,09



69

70

71

72

73

74

75

v.o.f. O. en J. Kooistra

Master de Jongwei 20
9219 VN DE TIKE

ref. factuur 1244 d.d. 22 april 2013

Molenberg Aandrifitechniek BY
t.a.v. mevrouw |. Engelberts
pfa Marinus van Meelweg 17

5657 EN EINDHOVEN
ref.

De Uitzendmakelaars BV
t.av. H. Capelle
Friesestraatweg 175

9743 AB GRONINGEN
ref. 131223

MN Services

f.a.v. de heer M. Brok
Postbus 5210

2280 HE RIJSWIJK

ref. PV-oa/db/ERP/W199058

Hato BV
t.a.v. N.Vervuurt

Handelsstraat 31
6135 KK

ref. 1111021

FARMTEC B.V.

t.a.v. A. van der Veer
Europaweg 22

8181 BH Heerde

ref.

UWV

t.a.v. Afd. VFV, 11e etage, mw. el Kasmioui

Antwoordnummer 45026
1040 VB AMSTERDAM

ref. 61/68 WW 011-305.391.93-02-01

36.90.77.814

243614551

658366610

658055496

598719970

ADVOLATER

JURISTEN

€ 208,73

€2.922,88

£ 3.579,28

€ 26.000,98

€9.116,35

€ 2.295,09

€ 23.030,04



76

77

78

79

Invensys Eurotherm

t.a.v. Mevr. A. de Wit
Genielaan 4

2404 CH Alphen aan den Rijn
ref, faktnr;902803258

Jansen Poultry Equipment
t.av. M.C. Haverkamp
Harselaarseweg 32

3771 MB BARNEVELD
ref. 10023

KPN
t.a.v. S8C Collections
Postbus 13000

9700 EA GRONINGEN
ref. DM 261746127

gemeente Hoogeveen
t.a.v. K.H.J. Prins
Raadhuisplein 24
7900 PA Hoogeveen
ref. 201300001968500

Totaal

ADVOLATEN

IURISTEN

265458137 €4.674,10
540355103958 € 249.593,07
€3.403,78
NL41 BNGH 0285 0433
31 € 821,08

€1.111.465,43



ADVGCATER

JURISTER

LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Agrotechniek Projecten B.V.
Curator: mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. F. Brekelmans
Datum faillissement:  28-05-2013
Insolventienummer: F19/13/160

nr crediteur bankrekening vordering
1 G.Bisschop
t.a.v. idem

schumerstraat 35
8384 EN Wilhelminaoord
ref. afspraak overeenkomst uren 908998201 € 3.058,00

2 Henry Bom
t.a.v. Henry Bom
Verlenge hoogeveense vaart 31
7864 TA Zwinderen
ref. zie bijlage 3490617341 € 3.132,00

3 G.Bisschop
f.a.v. monteur agro
schumerstraat 35
8384 EN Wilhelminaocord
ref. restant vankantie en overuren 908998201 € 2.140,00

4 Jande Groot
t.a.v. Jan de Groot
Tsjerkewal 10
9243 JT Bakkeveen

ref. Achterstallige overuren 363922016 € 3.945,00

5 vincent everts
t.a.v. vincent everts
capella 13
72804 ba hoogeveen
ref. achterstallige betalingen 398003975 € 3.491,79



6 FNV Bondgenoten
t.a.v. mevrouw mr. A.L. Looijenga
Postbus 254 oneren
7400 AG DEVENTER
ref. D13006365/AL/RH € 6.797 60

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8139.56.274.F013210 940001 € 87.588,00
8 Henk Wiersma
f.a.v. Henk Wiersma
R. de Vriessingel 15
9218RS, Opeinde

ref. 502,75 overuren 300033179 € 8.064,11

9 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8139.56.274.A023030 940001 € 29.919,00
10 P Victorie
t.a.v. P Vigtorie
Kanaalweg 3d
7902LH H

ref. P Victorie 329018507 €2.718,87

11 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.a.v. H.M. Bezema

Postbus 418
9700 AK Groningen

ref. §139.56.274.A023040 940001 €28.917,00

12 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen

ref. 8139.56.274.A023050 940001 €63.748,00



13

14

15

16

17

18

19

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen

ref. 8139.56.274.Y34 940001
Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418

9700 AK Groningen

ref. 8139.56.274.A023040 940001

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8139.56.274.F013240, Y3, Y32 en Y33 940001

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen

Postbus 418
9700 AK Groningen

ref. 8139.56.274.Y35 940001

FNV Bondgenoten

f.a.v. mevrouw mr. A.L. Locijenga
Postbus 254

7400 AG DEVENTER

ref. D13011003/JN/md

Uwyv

t.av. Afd. VFV, 11e etage, mw. el Kasmioui
Antwoordnummer 45026

1040 VB AMSTERDAM

ref. 61/68WW 011-305.391.93-02-01

Uwyv

t.a.v. Afd. VFV, 11e etage, mw. el Kasmioui
Antwoordnummer 45026

1040 VB AMSTERDAM

ref. 61/68WW 011-305.391.93-02-01

ADVGLATEN

JURISTEN

€67,00

€28.917,00

€ 100.278,00

€82,00

€7.438,17

€167.177,13

€ 16.684,34



20 UWv

t.av. Afd. VRV, 11e etage, mw. el Kasmioui
Antwoordnummer 45026

1040 VB AMSTERDAM

ADVDCATEN

ref. 61/68 WW 011-305.93-02-01 €126.779,93

21 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.a.v. H.M. Bezema
Postbus 418

9700 AK Groningen

ref. 8139.56.274.Y35 en Y36 940001 € 377,00

Totaal

€ 691.320,94



